
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 51 Sábado 27 de febrero de 2010 Sec. V-A.  Pág. 20255

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
75

65

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA

7565 Anuncio de licitación de: Delegación del Gobierno en Galicia. Objeto:
Servicio  de  limpieza  de  las  distintas  dependencias  que  ocupa  la
Delegación  del  Gobierno  en  Galicia.  Expediente:  1500100001.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:
a) Organismo: Delegación del Gobierno en Galicia.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Delegación del Gobierno en Galicia.
2) Domicilio: Plaza de Orense, 11.
3) Localidad y código postal: A Coruña, 15004.
8) Fecha límite de obtención de documentación e información:  hasta las

13:01 horas del  22 de marzo de 2010.
d) Número de expediente: 1500100001.

2. Objeto del contrato:
a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Servicio de limpieza de las distintas dependencias que ocupa la

Delegación del Gobierno en Galicia.
i) CPV (Referencia de Nomenclatura): 90910000.

3. Tramitación y procedimiento:
a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Presupuesto base de licitación:
a) Importe neto: 372.100,81 euros. IVA (%): 17,83. Importe total: 438.449,00

euros.

6. Requisitos específicos del contratista:
a) Clasificación (grupo, subgrupo y categoría): U1b - Servicios de limpieza en

general.  (Desde 150.000 Euros hasta 300.000 Euros).

7. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:
a) Fecha límite de presentación: hasta las 13:00 horas del 30 de marzo de 2010.
b) Modalidad de presentación: Manual.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Delegación del Gobierno en Galicia.
2) Domicilio: Plaza de Orense, 11.
3) Localidad y código postal: A Coruña, 15004.

e) Admisión de variantes: No.

8. Apertura de Ofertas:
a) Dirección: Plaza de Orense, 11.
b) Localidad y código postal: A Coruña.
c) Fecha y hora: Se comunicará a los licitadores y en el tablón de anunicios de

la Delegación del Gobierno en Galicia, Plaza de Orense, 11.

A Coruña, 19 de febrero de 2010.- Delegado del Gobierno en Galicia.
ID: A100012122-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-02-26T21:28:56+0100




